檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

元智大學　函

地址：(32003)桃園市中壢區遠東路135號

承辦人：趙翠雲

聯絡電話：(03)4638800轉6072

傳真：(03)4358912

e-mail：stcychao@saturn.yzu.edu.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年12月22日

發文字號：元智管院碩專字第1050001480號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(20161220155138106YZU_Emba(10512).pdf)

主旨：檢送本校106學年度管理學院管理碩士在職專班(EMBA)招

生訊息，歡迎報名，請惠予公告周知。

說明：

一、網路報名日期自105年12月26日上午10時至106年2月7日下

午3時。

二、招生名額：120名。

三、考試方式：

(一)書面資料審查(60％)。

(二)口試(40％)，日期訂於106年3月5日(星期日)。

四、招生對象：

(一)企業負責人及高階經理人。

(二)各專業領域之菁英人士。

(三)有志充實管理專業知識者。

五、相關資訊均以本校招生網頁(https://exam.yzu.edu.tw/N

ewNetapply/)為準。

六、檢附招生海報，書面資料暨簡介另寄。

正本：桃園市政府、桃園市八德地政事務所、桃園市八德區公所、桃園市八德區戶政事

7

1050320197

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:105/12/22

■■■■■■■有附件

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

務所、桃園市八德區衛生所、桃園市大園區公所、桃園市大園區戶政事務所、桃

園市大園區衛生所、桃園市大溪地政事務所、桃園市大溪區公所、桃園市大溪區

戶政事務所、桃園市大溪區衛生所、桃園市中壢地政事務所、桃園市中壢區公所

、桃園市中壢區戶政事務所、桃園市中壢區衛生所、桃園市平鎮地政事務所、桃

園市平鎮區公所、桃園市平鎮區戶政事務所、桃園市平鎮區衛生所、桃園市立圖

書館、桃園市政府人事處、桃園市政府工務局、桃園市政府孔廟忠烈祠聯合管理

所、桃園市政府文化局、桃園市政府水務局、桃園市政府主計處、桃園市政府民

政局、桃園市政府交通局、桃園市政府地方稅務局、桃園市政府地方稅務局大溪

分局、桃園市政府地方稅務局中壢分局、桃園市政府地方稅務局楊梅分局、桃園

市政府地政局、桃園市政府住宅發展處、桃園市政府法務局、桃園市政府社會局

、桃園市政府青年事務局、桃園市政府客家事務局、桃園市政府建築管理處、桃

園市政府政風處、桃園市政府研究發展考核委員會、桃園市政府風景區管理處、

桃園市政府原住民族行政局、桃園市政府家庭教育中心、桃園市政府家庭暴力暨

性侵害防治中心、桃園市政府消防局、桃園市政府秘書處、桃園市政府財政局、

桃園市政府動物保護防疫處、桃園市政府教育局、桃園市政府都市發展局、桃園

市政府勞動局、桃園市政府就業服務處、桃園市政府新建工程處、桃園市政府新

聞處、桃園市政府經濟發展局、桃園市政府資訊中心、桃園市政府農業局、桃園

市政府衛生局、桃園市政府養護工程處、桃園市政府環境保護局、桃園市政府環

境清潔稽查大隊、桃園市政府殯葬管理所、桃園市政府藝文設施管理中心、桃園

市政府警察局、桃園市政府警察局八德分局、桃園市政府警察局大園分局、桃園

市政府警察局大溪分局、桃園市政府警察局中壢分局、桃園市政府警察局少年警

察隊、桃園市政府警察局平鎮分局、桃園市政府警察局交通警察大隊、桃園市政

府警察局刑事警察大隊、桃園市政府警察局保安警察大隊、桃園市政府警察局桃

園分局、桃園市政府警察局婦幼警察隊、桃園市政府警察局楊梅分局、桃園市政

府警察局龍潭分局、桃園市政府警察局龜山分局、桃園市政府警察局蘆竹分局、

桃園市政府體育局、桃園市政府觀光旅遊局、桃園市桃園地政事務所、桃園市桃

園區公所、桃園市桃園區戶政事務所、桃園市桃園區衛生所、桃園市復興區公所

、桃園市復興區戶政事務所、桃園市復興區衛生所、桃園市新屋區公所、桃園市

新屋區戶政事務所、桃園市新屋區衛生所、桃園市楊梅地政事務所、桃園市楊梅

區公所、桃園市楊梅區戶政事務所、桃園市楊梅區衛生所、桃園市龍潭區公所、

桃園市龍潭區戶政事務所、桃園市龍潭區衛生所、桃園市龜山區公所、桃園市龜

山區戶政事務所、桃園市龜山區衛生所、桃園市蘆竹地政事務所、桃園市蘆竹區

公所、桃園市蘆竹區戶政事務所、桃園市蘆竹區衛生所、桃園市觀音區公所、桃

園市觀音區戶政事務所、桃園市觀音區衛生所、桃園航空城股份有限公司、桃園

市政府地方稅務局蘆竹分局、桃園市政府捷運工程處、桃園市政府警察局捷運警

察隊、桃園市復興區民代表會、桃園市龜山地政事務所、桃園大眾捷運股份有限

公司、中壢敏盛醫院、天成醫院、天成醫療社團法人天晟醫院、怡仁綜合醫院、

長庚醫療財團法人桃園長庚紀念醫院、桃新醫院、國軍桃園總醫院、敏盛綜合醫

院、華揚醫院、新永和醫院、臺北榮民總醫院桃園分院、衛生福利部桃園醫院、

壢新醫院、衛生福利部中央健康保險署北區業務組

副本： 2016-12-22
13:31:26

校長吳志揚